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WYKONAWCY

Dotyczy: Odpowiedzi na pytania Wykonawcéw do przetargu nieograniczonego znak
THIiT/P/8/2015 na dostawe: odczynnikéw chemicznych i laboratoryjnych na potrzeby THIT
(zadania 1 — 46}

Zgodnie z art.38 ust.2 Ustawy Prawo Zamoéwien Publicznych, w odpowiedzi na zapytania Wykonawcow
dotyczace Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zaméwienia do przetargn Instytutu Hematologii
i Transfuzjologii przekazuje tre$¢ zapytan i uprzejmie wyjasnia:

Pytanie 1
Dotyczy rozdziatu V SIWZ, ustgp 5, punkt 5.1.1 5.6 SIWZ

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na dostarczenie $wiadectw kontroli jakosci, katalogéw oferowanych
produktéw, specyfikacji, metodyki, karty charakterystyki lub innych réwnowaznych dokumentéw, ktére
umozliwiaja pordwnanie odczynnikéw oferowanych z wymaganymi w jezyku angielskim, przy
zapewnieniu iz w razie jakichkolwiek watpliwodci ze strony Zamawiajacego wykonawca dokona
niezwlocznie thumaczenia dokumentu?

OdpowiedZ

Zamawiajacy dopuszcza wyZej opisane rozwiazanie.

Pytanie 2
Dotyczy wzoru umowy §6, pkt 2

Zamawiajacy napisal:

»W przypadku, gdy Wykonawca nie dostarczy przedmiotu umowy w terminie okre§lonym w §3 ust. 2
Zamawiajgcy zastrzega sobie prawo dokonania zakupu interwencyjnego od innego Wykonawcy w ilosci
i asortymencie niezrealizowanej w terminie dostawy (zakupu interwencyjnego).”

Uprzejmie prosimy o wykreslenie tego punkty z umowy lub zapis, iz Zamawiajacy dokona zakupu
interwencyjnego na podstawie rozeznania rynku wykonawcéw i wyborze najkorzystniejszej cenowo
oferty.

Odpowiedz

Zapisy umowy pozoestaja bez zmian. Zamawiajacy dokona zakupu interwencyjnego na podstawie
rozeznania rynku wykonawcdw i wyborze najkorzystniejszej cenowo oferty.
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